
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО БЕРДЯНСЬК ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
30 грудня    2021 р.         № 401-р 
 

Про створення робочої групи 
 

Керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання 

протоколу місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 24.12.2021 № 21, 
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1. Створити робочу групу з обстеження головних напірних каналізаційних 

колекторів та водогонів та затвердити її склад, що додається. 
 

2. Створеній робочій групі до 15.01.2022 року: 

1) провести обстеження фактичного стану головних напірних каналізаційних 

колекторів та водогонів з метою визначення їх відповідності та укомплектованості 

згідно з наявною  проектно-технічною документацією; 

2) визначити ділянки головних напірних каналізаційних колекторів та 

водогонів, які не укомплектовані у відповідності до вимог наявної проектно-технічної 

документації; 

3) проаналізувати причини виникнення аварійних ситуацій, пов’язаних з  

відсутністю необхідного обладнання, та підстави списання такого обладнання, а також 

причини несвоєчасної заміни зазначеного обладнання; 

4) провести інвентаризацію головних напірних каналізаційних колекторів та 

водогонів; 

5) визначити основні недоліки, встановити причини невжиття заходів зі 

своєчасного ремонту та заміни обладнання; 

6) скласти відповідні акти та надати їх на розгляд комісії з питань ТЕБ та НС; 

7) підготувати узагальнену інформацію та до 15.01.2022 надати її мені на 

розгляд. 
 

3. Контроль за виконанням  цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М.  

 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови, 

секретар міської ради  Олександр СВІДЛО  
 

 

 



 

 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови  

 

30 грудня 2021 р. № 401-р 
 

Склад  

робочої групи з обстеження головних напірних каналізаційних колекторів та 

водогонів 

 

Федосов Василь Миколайович — заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої групи 

 

Межуєва Вікторія Олексіївна — головний спеціаліст відділу капітального та 

поточного ремонту управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, секретар робочої групи 

 

Члени робочої групи: 
 

Борисенко Євгеній Анатолійович – начальник виробничо-технічного відділу 

комунального підприємства  «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради  
 

Бурлей Андрій Анатолійович – виконуючий обов’язки директора комунального 

підприємства  «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради  
 

Водяницька Ірина Олегівна – головний спеціаліст відділу з питань НС, ЦЗН та ОП 

виконавчого комітету Бердянської міської ради 
 

Кузнецов Олександр Миколайович — виконуючий обов'язки начальника управління 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради 
 

Малярчук Юлія Олександрівна — головний спеціаліст управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради 

 

Саввон Станіслав Олександрович - начальник відділу правового забезпечення та 

приватизації Управління комунальної власності Бердянської міської ради 
 

Шишкіна Уляна Валеріївна – виконуючий обов'язки начальника відділу з питань 

майна комунальної власності Управління комунальної власності Бердянської міської 

ради 

 

Представник Бердянського РУ ГУ ДСНС України в Запорізькій області (за згодою) 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                Василь ФЕДОСОВ 


